3. Затвердити: 

3.1. Склад учасників національної збірної команди України з баскетболу 
3x3 (молодіжна збірна,Ц-21, чоловіки) у кількості 7 осіб (додаток 1). 

3.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 57 100 (п'ятдесят сім тисяч сто) грн 00 коп. (додаток 2). 

3.3. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 2340 (дві тисячі триста сорок) євро (додаток 3). 

4. Відрядити з 24 серпня по 31 серпня 2025 року для участі у спортивному 
заході членів офіційної делегації національної збірної команди України з 
баскетболу 3x3 (молодіжна збірна,ІІ-21, чоловіки) в кількості 7 осіб за 
маршрутом:

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженими кошторисами витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту за КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 24 000 (двадцять чотири тисячі) грн 00 коп. видати 
готівкою або в гривневому еквіваленті та/або перерахувати на корпоративний 
картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Кошеватського Іллі Ігоровича, що визначений матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 2340 (дві тисячі триста сорок) євро видати готівкою або в 
гривневому еквіваленті та/або перерахувати на корпоративний картковий 
рахунок ГС «Федерація баскетболу України», відкритий на ім'я 
Кошеватського Іллі Ігоровича, що визначений матеріально та фінансово 
відповідальною особою.

[...]

7. Журжій Володимир 
Іванович 

Головний тренер Волинська обл. м.Івано-
Франківськ 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України V Володимир ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Додаток 2 
до наказу ФБУ 
від "04" серпня 2025 № 124 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Кошторис у сумі 57 100 (п'ятдесят сім тисяч сто') грн 00 коп. 

Генералмяїисекр^тар ФБУ 

{ / Щ Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 
(п ідпис) 

Кошторис витрат спортивного заходу № 124 
Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення 
Час проведення заходу 

баскетбол Вид спорту 

Назва заходу 

Місце проведення